
 
APTE.PL A.T.HINZ S.J.

ul. Obwodowa 35E A/14,15, Reda
58 676 68 05

  

GUM Ortho pasta do zębów ortodontyczna 75ml
 

Cena: 20,92 PLN

Opis słownikowy

Miejsce
stosowania

jama ustna, zęby

Opakowanie 75ml

Podmiot
odpowiedzialny

Sunstar

Postać pasta

Typ produktu kosmetyk

Wiek dorośli, dzieci, od 7 roku życia

Opis produktu
 

Nosisz aparat ortodontyczny? Prawdopodobnie wiesz, że dbanie o zęby może być nieco trudne - ale nie musi tak być. Nasza wyjątkowa
linia ORTHO została specjalnie opracowana, aby chronić zęby i dziąsła podczas leczenia ortodontycznego. Bez względu na rodzaj
aparatu, pasta GUM ORTHO jest idealnym wyborem do codziennego szczotkowania.

Najważniejsze cechy produktu

Żelowa formuła dokładnie oczyszcza każdą część jamy ustnej i aparat ortodontyczny
Redukuje odkładanie się płytki nazębnej
Wzmacnia szkliwo zębów, aby zachować zdrowe zęby i pomaga zapobiegać powstawaniu ubytków
Łagodzi podrażnione dziąsła dzięki naturalnym składnikom, w tym aloesowi i ekstraktowi imbiru
Zawiera witaminę E, dobrze znany przeciwutleniacz, który pomaga utrzymać zdrowe dziąsła
Odpowiedni dla dorosłych i dzieci w wieku 7 lat i starszych
Delikatny aromat mięty pieprzowej dla przyjemnego smaku i świeżego oddechu

Czy pasta do zębów GUM ORTHO zawiera fluor?

Pasta GUM ORTHO zawiera 1490 ppm fluorku sodu który wspomaga remineralizację szkliwa oraz zapobiega powstawaniu białym
przebarwieniom na powierzchni zębów. Dzięki zawartości izomaltu działanie to jest jeszcze skuteczniejsze.

Czy pasta ortodontyczna GUM ORTHO działa wybielająco?

Pasta GUM ORTHO nie ma działania wybielającego, ale codzienna prawidłowa pielęgnacja jamy ustnej pomaga w utrzymaniu naturalnej
bieli zębów. Pasta GUM ORTHO w głównej mierze zapobiega odkładaniu się płytki bakteryjnej oraz łagodzi podrażnienia powstałe w
jamie ustnej.
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Z jakimi produktami warto używać pasty do zębów przy aparacie ortodontycznym GUM ORTHO?

Pasta ortodontyczna GUM ORTHO jest częścią szerokiej serii dla pacjentów z aparatami ortodontycznymi GUM ORTHO, w skład w której
wchodzą również szczoteczka manualna, szczoteczka podróżna, płyn do płukania jamy ustnej oraz wosk. Polecamy również także
wypróbować szczoteczki międzyzębowe GUM SOFT-PICKS do wygodnego oczyszczenia aparatu poza domem.

Czy pasta do aparatu ortodontycznego GUM ORTHO zawiera SLS?

Nie, pasta GUM ORTHO nie zawiera SLS (Lurylosiarczan Sodu). Jest to substancja zapewniająca pienistość pasty do zębów. Pasta GUM
ORTHO dociera do trudnodostępnych miejsc dzięki swojej żelowej konsystencji. Dzięki temu efekty jej stosowania są lepsze niż w
przypadku tradycyjnych past.

Jak działa zawarty w paście CPC – chlorek cetylopirydyny?

CPC to substancja, która tworzy na powierzchni zębów warstwę ochronną ograniczającą odkładanie się płytki nazębnej oraz
charakteryzuje się delikatnym działaniem antybakteryjnym. Dzięki CPC ortodontyczna pasta do zębów GUM ORTHO lepiej chroni Twoje
dziąsła przed zapaleniem.
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